
                                                                       
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 

K O R R A L D U S 

 

Kohtla-Järve                                                                                     1. veebruar 2023 nr 18 
 
 
Kohtla-Järve Linnavalitsuse 19. augusti 2021. a korralduse nr 476 
„Kohtla-Järve linna haridusasutustes tasuliste teenuste ja  
vara kasutamise hinnakirja kehtestamine“ muutmine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Kohtla-Järve linna 
põhimääruse § 19 lõike 2 punkti 6 ning Kohtla-Järve Linnavolikogu 20. detsembri 2017. a 
määruse nr 6 „Linnavara valitsemise kord“ § 8 lõike 21 alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus  
 
o t s u s t a b: 

 
1. Muuta alates 1. veebruarist 2023. a Kohtla-Järve Linnavalitsuse 19. augusti 2021. a 

korralduse nr 476 „Kohtla-Järve linna haridusasutustes tasuliste teenuste ja vara 

kasutamise hinnakirja kehtestamine“ punkt 1 ja asendada Lisa  lisatud lisaga.  

 
2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 
või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
Kristiine Agu                                                                                              Anna Generalova 
haridus- ja kultuuriteenistuse abilinnapea                                                 linnasekretär   
linnapea asendaja      
                                                                                          

 


